











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        2. Předkolo Play off Tipsport extraligy TELH: Banes Motor Č. Budějovice - HC Energie Karlovy Vary 5:4p

                        
                             Foto: Petr Tibitanzl, hcmotor.cz

                        

                        
                            
                                
                                    7. 3. 2024
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        17. kolo: HC Energie Karlovy Vary - HC Olomouc 2:3

        
            30. 11. -0001
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        17. kolo: HC Sparta Praha - HC Kometa Brno 5:4

        
            30. 11. -0001
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        17. kolo: PSG Berani Zlín - HC Škoda Plzeň 1:2

        
            30. 11. -0001
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Roman Polák po utkání NHL Centennial Classic Toronto – Detroit

        
            2. 1. 2017
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Rozhovor s útočníkem Washington Capitals Jakubem Vránou

        
            10. 2. 2017
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Pavel Zacha po utkání New Jersey Devils – Ottawa Senators

        
            17. 2. 2017
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Reprezentovat svoji zemi? Miluju to! Doufám, že ještě dostanu možnost, říká Fantilli

        
            28. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Chtěli jsme být mistři, ale za medaili jsme rádi, říká Kahun

        
            28. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        V Lotyšsku by měl být státní svátek, říká Rihards Bukarts

        
            28. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Historický den, rok, dekáda... Celé Lotyšsko tohle potřebuje, slaví Freibergs

        
            28. 5. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Jsme na sebe hrdí, budeme se za sebe navzájem bít, velí Peterka

        
            27. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Nikdy jsme nepřestali věřit, říká po obratu kapitán Müller

        
            27. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Chceme vyhrát bronz, hlásí po prohraném semifinále Dans Ločmelis

        
            27. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Na analýzu je moc brzo, teď převládá zklamání, smutní Oksanen

        
            25. 5. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Hrdina Lotyšů Arturs Šilovs: Rozhodlo pětiminutové oslabení

        
            25. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Odplata za loňské finále? Skvělý zápas, raduje se brankář Montembeault

        
            25. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Dokázat to před našimi fanoušky je neuvěřitelné, raduje se Čukste

        
            25. 5. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Je to velké zklamání, chtěli jsme dojít dál, smutní Beránek

        
            25. 5. 2023
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







